
乳癌

レジメン名 薬剤 投与量 投与スケジュール 投与間隔

エピルビシン 100 mg/㎡ d1

シクロホスファミド 500 mg/㎡ d1

フルオロウラシル 500 mg/㎡ d1

1回目:840 mg/body

2回目以降:420 mg/body

ドセタキセル 75 mg/㎡ d1

1回目:8 mg/kg

2回目以降:6 mg/kg

ドセタキセル 75 mg/㎡ d1

シクロホスファミド 600 mg/㎡ d1

1回目:4 mg/kg

2回目以降:2 mg/kg

ドセタキセル 75 mg/㎡ d1

シクロホスファミド 600 mg/㎡ d1

ドセタキセル 75 mg/㎡ d1

シクロホスファミド 600 mg/㎡ d1

1回目:8 mg/kg

2回目以降:6 mg/kg

6 ｗeekly PTX パクリタキセル 80 mg/㎡ d1 7日

7 カドサイラ トラスツズマブ エムタンシン 3.6 mg/kg d1 21日

8 タキソテール ドセタキセル 60 mg/㎡ d1 21日

9 ハラヴェン エリブリンメシル酸塩 1.4 mg/㎡ d1、8 21日

1回目:4 mg/kg

2回目以降:2 mg/kg

1回目:8 mg/kg

2回目以降:6 mg/kg

パクリタキセル 90 mg/㎡ d1、8、15

ベバシズマブ 10 mg/㎡ d1、15

パクリタキセル 80 mg/㎡ d1、8、15

1回目:8 mg/kg

2回目以降:6 mg/kg

14  ddPTX パクリタキセル 175 mg/㎡ d1 14日

ドキソルビシン 60 mg/㎡ d1

シクロホスファミド 600 mg/㎡ d1

ドキソルビシン 60 mg/㎡ d1

シクロホスファミド 600 mg/㎡ d1

17 エンハーツ トラスツズマブ デルクステカン 5.4 mg/kg d1 21日

ペムブロリズマブ 200 mg/body d1

ドキソルビシン 60 mg/㎡ d1

シクロホスファミド 600 mg/㎡ d1

ペムブロリズマブ 200 mg/body d1

パクリタキセル 80 mg/㎡ d1、8、15

カルボプラチン AUC 5 d1

ペムブロリズマブ 200 mg/body d1

パクリタキセル 80 mg/㎡ d1、8、15

カルボプラチン AUC 1.5 d1、8、15

ペムブロリズマブ 200 mg/body d1

ゲムシタビン 1000 mg/㎡ d1、8

カルボプラチン AUC 2 d1、8

22 キイトルーダ(術後3週) ペムブロリズマブ 200 mg/body d1 21日

アテゾリズマブ 840 ㎎ d1、15

パクリタキセル（アルブミン懸濁） 100 mg/㎡ d1、8、15

1回目:840 mg/body

2回目以降:420 mg/body

1回目:8 mg/kg

2回目以降:6 mg/kg

1回目:840 mg/body

2回目以降:420 mg/body

1回目:8 mg/kg

2回目以降:6 mg/kg

パクリタキセル 80 mg/㎡ d1、8、15

トラスツズマブ

トラスツズマブ

7日

21日

10 weeklyハーセプチン

11 monthlyハーセプチン

d1

d1

トラスツズマブ

5 TC(DTX+CPA)、ハーセプチン

トラスツズマブ

21日

21日

21日4 TC(DTX+CPA)

3 TC、weeklyハーセプチン

d1、8、15

d1

12 パクリタキセル + アバスチン 28日

28日13 パクリタキセル + ハーセプチン(8mg/㎏)
トラスツズマブ d1

1 FEC 21日

2 パージェタ+HER+DOC

ペルツズマブ

トラスツズマブ

21日

d1

d1

キイトルーダ+AC18 21日

21日15 AC

16 ddAC 14日

19 キイトルーダ+CBDCA(3週)+PTX 21日

20 キイトルーダ+CBDCA(毎週)+PTX 21日

21 キイトルーダ+GC 21日

28日テセントリク+nab-PTX23

25 21日

24 パージェタ+トラスツズマブ

ペルツズマブ d1

21日

トラスツズマブ d1

ペルツズマブ d1

トラスツズマブ d1
パージェタ+トラスツズマブ+パクリタキセル


